



Tlf.: 74 52 41 41  
haderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nordhavnsvej 12, 1. sal  
DK-6100 Haderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PULZ FITNESS APS**  
**NØRREGADE 13, 6100 HADERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2019

---

**Britt Rømer Soos**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PULZ FITNESS ApS Nørregade 13 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 80 23 47 Stiftet: 13. marts 2014 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Britt Rømer Soos
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive et fitnesscenter i Haderslev, som primært udbyder holdtræning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udviser et overskud på 24 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### *Væsentlig usikkerhed om fortsat drift*

Selskabet har tabt egenkapitalen primært som følge af større underskud i selskabet to første driftsår. Likviditeten er som følge heraf presset, og der er usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. I sidste del af 2018 er der startet aktivitet med eGym-maskiner, som forventes at få en positiv påvirkning på resultatet og likviditeten. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet kan skaffes, og at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>379.441</b>	<b>494.700</b>
Personaleomkostninger.....	1	-285.460	-302.639
Af- og nedskrivninger.....		-49.404	-42.211
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>44.577</b>	<b>149.850</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-20.984	-16.726
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>23.593</b>	<b>133.124</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		23.593	133.124
<b>I ALT</b> .....		<b>23.593</b>	<b>133.124</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.817	12.390
Indretning af lejede lokaler.....		38.804	59.301
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>77.621</b>	<b>71.691</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>37.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>77.621</b>	<b>109.191</b>
Handelsvarer.....		10.000	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender.....		27.333	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>27.333</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>37.333</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>114.954</b>	<b>109.191</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-310.314	-333.907
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-260.314</b>	<b>-283.907</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		81.926	90.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		54.080	60.879
Anden gæld.....		239.262	242.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>375.268</b>	<b>393.098</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>375.268</b>	<b>393.098</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>114.954</b>	<b>109.191</b>
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	260.848	275.872	
Andre personaleomkostninger.....	24.612	26.767	
	<b>285.460</b>	<b>302.639</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	46.621	171.727	
Tilgang.....	41.251	14.083	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>87.872</b>	<b>185.810</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	34.231	112.426	
Årets afskrivninger .....	14.824	34.580	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>49.055</b>	<b>147.006</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>38.817</b>	<b>38.804</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		37.500	
Afgang.....		-37.500	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-333.907	-283.907
Forslag til resultatdisponering.....		23.593	23.593
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-310.314</b>	<b>-260.314</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.  
Eventualaktiver****5**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 67 tkr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 37 måneder og en leasingforpligtelse på 112 tkr.

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 123 tkr.

**Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet har tabt egenkapitalen primært som følge af større underskud i selskabet to første driftsår. Likviditeten er som følge heraf presset, og der er usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. I sidste del af 2018 er der startet aktivitet med iGym, som forventes at få en positiv påvirkning på resultatet og likviditeten. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet kan skaffes, og at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.
